PORTARIA N.9 093/2024.GP

DE 16 DE ABRIT DE2,024.

,DI,PõE SOBRE A NOMEAçÃO DE FISCAL DE CONTRA-IO

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS'.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1e Nomear a Sra., KESLLEY KYHANNE SOARES GONçALVES, portador do CPF

ns 010.455.082-17 e RG ns 22808000 SSP/AM, para ser Fiscal do CONTRATOS Ns 010/2024:

REFERENTE A AQUISIçÃO DE IMPTENTOS (VASSOURA DE ARRASTO}, FIRMADOS ENTRE A

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA E A EMPRESA ECOMAP COMERCIO DE MAQUINAS

LTDA, CNPJ: 13.986.995/0001-53, conforme condições e especificações estabelecidas rro

Ed ital e seus Anexos*.

Artigo 29 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à 08/03 /2024.

Artigo 3e - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publíque-se, Cumpro-se.

Gobinete do PreÍeito, 76 de abril de 2.024

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO

PreJeito de Sonto Terezinhd - MT

Eúficb Sele [o etoter E4eartivo glunicipa[ qw 25 S/N
CEq 7E650400 - Sdtru tÍerezhfra-UlÍ

É -rnait gd6iíe t e @ s afl tdt eíe ziífr 4- r,;t. g oe, 6í

ESTADO DE MATO CROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA-MT

CNPJ N." 15.03t.669/000r -18